Копия

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 8  от  29 февраля  2012 г.

	О  внесении изменений в приказ № 53 от 30 декабря 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2 приказа № 53 от 30 декабря 2011 года «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального района».

Дополнить перечень подвидов доходов по виду доходов 00020299905000000151 «Прочие субсидии бюджету муниципального района», главным администратором которого является комитет финансов Маловишерского муниципального района текстом следующего содержания:

	Код

подвида

доходов
	Наименование подвида доходов

	1
	2

	8026
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

Председатель комитета финансов                                                 О. В. Давыдова

Верно

Служащий   1 категории                                                                  С. И. Санникова

02.03.2012 г.